БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ОМСКА «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 201»

ОГРН 1025500512135 ИНН/КПП 5502041874/550101001

644045,  г. Омск, ул. Волкова, 3 «Б», т. 65-32-90, 65-32-96

ПРИКАЗ

04.04. 2022 г.                                                                                                № 37

О создании комиссии общественного контроля

за организацией и качеством питания воспитанников

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией питания воспитанников  в 2022-2023 учебном году в

следующем составе:

Председатель комиссии – Андрусенко О.Г., заведующий;

Члены комиссии:

-Колесник Т.В.,старший воспитатель;

- Чернова А.К. . – председатель родительского комитета ДОУ,

-Герасимова

2. Утвердить положение о создании комиссии общественного контроля

за организацией и качеством питания воспитанников

3. Утвердить план работы комиссии по родительскому контролю за

организацией питания воспитанников.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              О.Г.Андрусенко

		2022-09-05T13:29:05+0600
	О.Г.Андрусенко